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Sa	23.03.	OsterschwimmenSa	23.03.	Osterschwimmen
Flussschwimmen	im
Neoprenanzug	für	alle	die
schwimmen	können.

So	24.03.	Kuchenverkauf	beim	verkaufsoffenen	SonntagSo	24.03.	Kuchenverkauf	beim	verkaufsoffenen	Sonntag	
Kuchenspenden	willkommen
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09.-12.05.	Landesjugendzeltlager09.-12.05.	Landesjugendzeltlager
Anmeldung	bis	zum	19.02.

17.-20-05.Pfingstzelt lager17.-20-05.Pfingstzelt lager
Für	unsere	Jugendlichen	und
junge	Erwachsene	ab	16
Jahren.

14.-24.07.Sommerzelt lager14.-24.07.Sommerzelt lager 	
Für	Kinder	und	Jugendliche	ab	8
Jahren,	die		
Anmeldung	ist	bereits	offen

06.09.	Pungschter	Kerbumzug06.09.	Pungschter	Kerbumzug
Wir	laufen	mit	-	du	auch?

07.09.	Kinderkerb07.09.	Kinderkerb

25.-27.10.	LAN-Par ty25.-27.10.	LAN-Par ty

31.10.	Halloween	Lager feuer31.10.	Halloween	Lager feuer
Wir	sind	deine	Anlaufstelle	für
Süßigkeiten	und	Wärme.

30.11.	Ausflug	in	ein	Spaßbad30.11.	Ausflug	in	ein	Spaßbad
Für	alle	Kinder	und	Jugendlichen
mit	dem	Schwimmabzeichen	Gold.

05.12.Weihnachtsfeier	der	Jugend05.12.Weihnachtsfeier	der	Jugend

13.-15.12.	Weihnachtsmarkt13.-15.12.	Weihnachtsmarkt
Waffeln,	Punsch	und	mehr!
Helfende	Hände	und	Gäste
herzlich	willkommen.


